РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ проект
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«Об исполнении бюджета Богородского сельского поселения
Глазуновского района за 3 квартал 2021 года»

Принято Богородским сельским

Советом народных депутатов « » декабря 2021 года

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Богородского сельского

поселения за3 квартал 2021 года по доходам в сумме 1329,10 тыс. рублей и по
расходам в сумме 1405,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами
(дефицит бюджета) в сумме 76,2 тыс. рублей со следующими показателями:

- по источникам финансирования профицита бюджета Богородского
сельского поселения за 3 квартал 2021 года согласно приложению 1 к
настоящему Решению;

- по доходам бюджета Богородского сельского поселения за 3 квартал 2021
года согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по распределению расходов бюджета Богородского сельского поселения
года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 3
квартал 2021 года согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по распределению ассигнований из бюджета Богородского сельского
поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов
функциональной классификации расходов за 3 квартал 2021 года согласно
приложению 4 к настоящему Решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Богородского сельского
поселения за 3 квартал 2021 года согласно приложению 5 к настоящему
Решению;

- по целевым статьям, группам видов расходов, разделов, подразделов
классификации расходов бюджета Богородского сельского поселения за 3квартал
2021 года согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава
Богородского сельского поселения В.А.Захарова

с. Богородское
« » декабря 2021 г.
№